e IVA di legge, se dovuta, e la sottoscrizione con LAZIOcrea S.p.A. di un contratto di 

prestazione d'opera professionale ai sensi dell’art. 2222 del codice civile. Tale importo è stato determinato 

considerando un massimo di 240 giornate di lavoro complessive per un importo giornaliero pari a euro 157,62 

(centocinquantasette/62), al lordo di IRPEF, al netto di c.p. e IVA di legge, se dovuta.  

Al fine di consentire a LAZIOcrea S.p.A. la corretta rendicontazione, verso soggetti terzi, dei costi derivanti dal 

presente contratto, l’Incaricato si impegna a redigere appositi moduli, forniti dal Responsabile del